partir de 10/02/2026 até 10/02/2027, conforme o artigo 107, da Lei n. º 14.133/2021. 

CLÁUSULA II – O INSTITUTO pagará à CONTRATADA, pelo aluguel do imóvel localizado 
à Rua Bom Jesus, n° 20, Centro Pirapora do Bom Jesus, objeto deste contrato o preço total de 
R$ 21.532,20 (vinte e um mil, quinhentos e trinta e dois reais e vinte centavos). Dotação 
Orçamentária: DR 3.3.90.36.00 Ficha 495.  

CLÁUSULA III – Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato inicial que não foram 
modificadas pelo presente Termo de Prorrogação de Contrato. 
E, por estarem assim justos e contratados assinam o presente Termo de Prorrogação de Contrato